
 

2018 年 8月 6日 

各 位 

 

さくら野百貨店 

「大阪府北部地震災害義援金」 募金額報告について 

 

 

 

大阪府北部地震により被災されました皆様に 

心からお見舞い申し上げます。 

 

さくら野百貨店４店舗では、被災地救援を目的に 

募金活動を行ってまいりました。 

皆様からお寄せいただいたご厚意の募金総額は 

    ７５，６１０ 円  となりました。 

ご協力いただきまして誠にありがとうございました。 

なお、この募金は日本赤十字社を通じて、 

被災されました方々へお届けいたします。 

 

 

 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

株式会社さくら野百貨店 本社管理部 総務課 細津 

TEL:017-723-5280  E-mail j.hosotsu@sakurano-dept.co.jp 

 

Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

mailto:j.hosotsu@sakurano-dept.co.jp

